2009 年 3 月 19 日

各位

株式会社フォーサイド・ドット・コム

NTT ドコモ向けケータイ総合書籍サイト

『ドキドキ COMIC』

協同運営スタートのお知らせ！

 株式会社フォーサイド・ドット・コム（本社：東京都新宿区、代表取締役：安嶋 幸直、以下、

フォーサイド）は、株式会社ブランディング（本社：東京都港区、代表取締役:大浜 史太郎）

の協力のもと、2009 年 3月 16日より NTTドコモ向けケータイ総合書籍サイト『ドキドキ COMIC

』の運営サービスをスタートいたしましたのでお知らせいたします。

～『ドキドキ COMIC』とは？～

  20代女性が読みたい本が必ず見つかる電子書

籍サイト！

一般書は、文芸・小説をメインに、コミック

は、少女漫画だけでなく女性ファンも多い少年

漫画も豊富に提供いたします。

また、各コンテンツにレビュー機能が付いており、よいモノをみつけたとき誰かに伝えたく

なるという女性ユーザーの気持ちを満たしてくれること間違い無し！デコメール®やキラキラ

Ｆｌａｓｈ待受、脳トレ系ゲームなど、とにかく女性に人気のコンテンツがいっぱいのサイト

です。

フォーサイドでは、引き続き協業会社とともに、あらゆるユーザー層の潜在会員とのコンタ

クトポイントを拡大し、ユーザーの要望を汲んだバラエティー豊かな企画をご提供することで、

コンテンツ会員獲得と継続利用を促進してまいります。

サービス概要

サービス開始日 2009 年 3 月 16 日（月） ※現在、好評配信中！！

サイト名/

アクセス方法

『ドキドキ COMIC』

＜i モード®＞

ｹﾞｰﾑ/ｺﾐｯｸ/占い＞ｺﾐｯｸ/小説/写真集＞コミ

ック

http://dokicomi.com/

対 応 キ ャ リ ア  【NTT ドコモ】

料金設定コース

【月額課金】

315 円（税込み）：300 ポイント  525 円（税込み）：600 ポイント

1,050 円（税込み）：1,250 ポイント

2,100 円（税込み）：2,500 ポイント

【個別課金】

315 円（税込み）：300 ポイント  525 円（税込み）：500 ポイント

1,050 円（税込み）：1,000 ポイント

2,100 円（税込み）：2,000 ポイント

【株式会社ブランディングについて】（http://www.branding.jp/）

社 名 株式会社ブランディング

代 表 者 代表取締役  大浜 史太郎

所 在 地 〒106-0031 東京都港区西麻布 1-14-17 WAVE 西麻布
資 本 金 139,985 千円

事 業 内 容

ブランディング事業、ブランドアセット販売促進支援事業、ＭＣ&ＥＣプラ

ットフォームの企画・開発コンサルティング事業、マーケティング事業、

モバイルコマース＆モバイルディストリビューション事業、コレクション

＆イベントプロデュース事業、モバイル＆ウェブ向け広告の制作販売事業、

エリアプロデュース事業

【株式会社フォーサイド・ドット・コムについて】（http://www.for-side.com/）

2000 年 3 月設立。着うた®・着うたフル®配信サービス・電子コミック・人気アイドル電子写

真集・デコメール®等、主要 3キャリア向けのサービスを行っており、約 85 サイト（協業サ

イト含む）を運営するコンテンツ事業や、音楽ソフト・映像ソフトのコンテンツ権利を獲得

し、コンテンツホルダーとして多角化した商品につなげていくことに取り組むマスターライ

ツ事業を展開している。

社 名 株式会社フォーサイド・ドット・コム

代 表 者 代表取締役 安嶋 幸直

所 在 地 〒163-6030 東京都新宿区西新宿 6-8-1 住友不動産新宿オークタワー30 階

資 本 金 9,017,101（千円）

事 業 内 容 1：コンテンツ事業、2：マスターライツ事業

*「Ｆｌａｓｈ」は、Adove Systems Incorporated（アドビシステムズ社）の米国ならびにその他の国における商標または

登録商標です。

*「i モード®」「デコメール®」は株式会社ＮＴＴドコモの商標または登録商標です。

*「着うた®」及び「着うたフル®」は株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメントの登録商標です。

【当リリースに関する報道関係者お問合せ先】

株式会社フォーサイド・ドット・コム ＩＲ担当

TEL：03-5339-5820 Email：ir-info@for-side.com